Precaución
Antes de utilizar nuestros productos
V1.0, agosto 2024
1
Lea la hoja de especificaciones y la
nota de aplicación detenidamente
antes de usar el producto
Tipo: Convertidor CC-CC con entrada ultra ancha DH
DH15W10-800S05P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 5 V 2 A   10 W
DH15W10-800S12P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 12 V 1,25 A   15 W
DH15W10-800S15P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 15 V 1 A   15 W
DH15W10-800S24P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 24 V 0,625 A  15 W
DH30W10-800S12P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 12 V 2,5 A  30 W
DH30W10-800S15P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 15 V 2 A  30 W
DH30W10-800S24P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 24 V 1,25 A  30 W
DH30W10-800S48P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 48 V 0,625 A 30 W
DH45W10-800S12P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 12 V 3,75 A  45 W
DH45W10-800S15P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 15 V 3 A 45 W
DH45W10-800S24P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 24 V 1,87 A  45 W
DH45W10-800S48P ENTRADA: 150~1500 VCC SALIDA: 48 V 0,938 A  45 W
Introducción
La serie DH es un convertidor CC-CC con características principales que incluyen voltaje de entrada
ultra ancho, temperatura de funcionamiento de amplio espectro y funciones de protección completas.
La serie DH15W10 tiene un voltaje de entrada ultra alto: 150 ~ 1500 VCC y varias opciones de salida: